
Libuše F. (duduk) ID 29443 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 6:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za Váš zájem o nabízené zboží. Předem chci podotknout, že NEMĚNÍM!!!
  Prosím nežádejte mě o slevu, myslím si, že ceny mám opravdu při zemi. Já také nikoho o slevu nežádám a ceny jiných
respektuji!!!

  Zboží se snažím co nejlépe popsat a zhodnotit jeho stav.
  Může se stát, že nějakou vadu přehlédnu, z mé strany to není určitě naschvál. Berte to tak, že jsme lidi a né stroje.

  Pokud se zbožím nebudete spokojeni, můžete ho klidně vrátit (ovšem na vaše náklady).

  Rezervaci držím 7 dní. Pokud máte dotaz na nějakou věc, ale nepošlete závaznou rezervaci, tak na odpověď čekám nejdéle
24 hodin, po uplynutí této doby věc uvolňuji dále.

  Upřednostňuji platbu na účet!!!

  Na dobírku a na Slovensko nezasílám!!!

  Podací lístek nechávám 5 týdnů schovaný poté vyhazuji, tudíž na pozdější reklamace, že Vám balíček nedorazil neberu
zřetel.

  Jakýkoliv dotaz ráda zodpovím.

  Těším se na naši spolupráci LIBA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

